АДМИНИСТРАЦИЯ АМЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19.01. 2016                             с. Ширыштык                                   № 5 - П

О предоставлении земельного участка
на правах аренды для ведения личного

подсобного хозяйства
               В соответствии со ст. 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 г.                      № 137 - ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», с решением Амыльского сельского Совета депутатов от 20.12.2012 года № 66-Р «О правилах землепользования и застройки поселения Муниципального образования «Амыльский сельсовет», опубликованного в газете «Амыльский вестник» 20.10.2015 года № 88, со ст.ст. 39.1, 39.2 Земельного Кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122 - ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»» на основании заявления Вожаковой Алёны Михайловны, опубликования информации в порядке, предусмотренном подпунктом 1пункта 1 статьи 39.18 Земельного кодекса, кадастрового паспорта земельного участка, руководствуясь Уставом Амыльского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Предоставить Вожаковой Алёне Михайловне, проживающей по адресу: Россия, Красноярский край, Каратузский район, с. Ширыштык, ул. Мира, 2-2, земельный участок из  земель населенных пунктов, расположенный по адресу: с. Ширыштык, ул. Костромская, 18, с кадастровым номером 24:19:1302003:180, площадью 1409 кв. м., с разрешенным использованием - для ведения личного подсобного хозяйства, в аренду на 20 (двадцать) лет.
  2. Обязать Вожакову Алёну Михайловну  в недельный срок заключить договор аренды земельного участка с администрацией Амыльского сельсовета (Н.Н. Затулин).
  3. Обязать Вожакову Алёну Михайловну  зарегистрировать договор аренды в Курагинском отделе Управления Реестра по Красноярскому краю.

  4. Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой.

           5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Амыльского сельсовета                                           Н.Н. Затулин

АДМИНИСТРАЦИЯ АМЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19.01. 2016                             с. Ширыштык                                   № 6 - П

О предоставлении земельного участка

на правах аренды для ведения личного

подсобного хозяйства

               В соответствии со ст. 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 г.                      № 137 - ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», с решением Амыльского сельского Совета депутатов от 20.12.2012 года № 66-Р «О правилах землепользования и застройки поселения Муниципального образования «Амыльский сельсовет», опубликованного в газете «Амыльский вестник» 20.10.2015 года № 88, со ст.ст. 39.1, 39.2 Земельного Кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122 - ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»» на основании заявления Леонова Владимира Владимировича, опубликования информации в порядке, предусмотренном подпунктом 1пункта 1 статьи 39.18 Земельного кодекса, кадастрового паспорта земельного участка, руководствуясь Уставом Амыльского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Предоставить Леонову Владимиру Владимировичу, проживающему по адресу: Россия, Красноярский край, Каратузский район, с. Ширыштык, ул. Октябрьская,86, земельный участок из  земель населенных пунктов, расположенный по адресу: с. Ширыштык, ул. Костромская, 16       , с кадастровым номером 24:19:1302003:179, площадью 1496 кв. м., с разрешенным использованием - для ведения личного подсобного хозяйства, в аренду на 20 (двадцать) лет.

  2. Обязать Леонова Владимира Владимировича в недельный срок заключить договор аренды земельного участка с администрацией Амыльского сельсовета (Н.Н. Затулин).

  3. Обязать Леонова Владимира Владимировича зарегистрировать договор аренды в Курагинском отделе Управления Реестра по Красноярскому краю.

  4. Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой.

           5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Амыльского сельсовета                                           Н.Н. Затулин